
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51  

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 
  19 января 2023 года  № 37-4 

   

Санкт-Петербург 
 

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1534 
 

           В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3 Закона  

Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях в  

Санкт-Петербурге», с учетом мнения членов Рабочей группы по подготовке 

проектов решений по персональным составам участковых избирательных комиссий  

от 12 января 2023 года, Территориальная избирательная комиссия № 51, 

  Р Е Ш И Л А:  

       1. Назначить председателям участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1534 Веселову  Ирину Анатольевну, 1969 года рождения, 

образование высшее, заместителя директора по воспитательной работе 

Государственного бюджетного образовательного учреждения школы № 690 

Невского района Санкт-Петербурга, предложенную в состав участковой комиссии 

избирательного участка № 1534 Собранием избирателей по месту работы. 

       2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1534 Веселовой Ирине Анатольевне организовать и провести первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1534 в 

срок с 26 января по 31 января 2023 года. 

           



       3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

       4. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 51 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 51 Окунева П.П.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 51                     

 

 

      ___________                   П.П. Окунев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 51  

                (подпись) 

  

      ___________               А.С. Казеннова  
                (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


